
 
 

Decreto del Rettore 
Ufficio Orientamento, Careers Service, e 
Internazionalizzazione 
Responsabile Daniela Giorgetti 
Autore Daniela Giorgetti 

  Classificazione V.6 
 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 05973(214).I.2.02.07.19, 

pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, Serie Generale - n. 163 del 13 luglio 2019, modificato con Decreto Direttoriale n. 

03610(160).I.2.22.04.21 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, Serie Generale, n. 108 del 7 maggio 2021 e con Decreto 

Direttoriale n. 04794(145).I.2.22.04.22 - Pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale 

– n. 105 del 6 maggio 2022; 

VISTO il decreto MUR prot. n. 1165 del 7 agosto 2024 con il quale il Prof. Lorenzo Casini è nominato Rettore della 

Scuola IMT Alti Studi Lucca per la durata di tre anni a decorrere dal 1 novembre 2024; 

VISTO il bando emanato con Decreto del Rettore n. 0000542(14).V.6.14.01.2026 per l’assegnazione di contributi 

per mobilità dottorali all’estero, riservato ad allieve e allievi beneficiari di una borsa finanziata con fondi PON, PNRR 

o altre tipologie di finanziamenti comunitari, a valere su fondi di cofinanziamento MUR come da Decreto Dirigenziale 

n. 13415 del 9 ottobre 2025; 

ACCERTATA la disponibilità del Prof. Davide Bottari, del Prof. Diego Garlaschelli e della Prof.ssa Ilaria Pavan 

DECRETA 

la composizione della Commissione per l’assegnazione di contributi per mobilità dottorali all’estero, riservato ad allieve 

e allievi beneficiari di una borsa finanziata con fondi PON, PNRR o altre tipologie di finanziamenti comunitari, a valere 

su fondi di cofinanziamento MUR come da Decreto Dirigenziale n. 13415 del 9 ottobre 2025: 

 Prof. Davide Bottari, professore associato 

 Prof. Diego Garlaschelli, professore ordinario, delegato all’internazionalizzazione 

 Prof.ssa Ilaria Pavan, professoressa ordinaria 

I componenti della Commissione sopraindicata non ricevono compenso per la loro prestazione. 

 

Lucca, data della firma digitale 

Lorenzo Casini 

Rettore 

Scuola IMT Alti Studi Lucca 

(firmato digitalmente) 


		2026-02-24T13:41:03+0000
	Casini Lorenzo




